АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ № 1
от  30.11.2011

11.30 часов

с. Инкино
Заседания комиссии Администрации Инкинского сельского поселения по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов

Председатель:

Г.Н. Вариводова
Секретарь:

И.С. Кадошникова
Присутствующие члены комиссии:   Е.В. Кульменев
                                                                Л.И. Чикова
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Утверждение методических рекомендаций по поведению муниципальных служащих, проходящих службу в органах местного самоуправления муниципального образования «Инкинское сельское поселение», при возникновении ситуаций коррупционной направленности и конфликта интересов.
Доклад первого заместителя  Главы поселения - главного бухгалтера Л.И. Чиковой.

СЛУШАЛИ:

Г.Н. Вариводова -  Уважаемые члены Комиссии кворум есть, присутствуют весь состав комиссии, заседание считается правомочным, можно начинать работу.

Предлагаю рассмотреть повестку заседания.
Вопросы, предложения, дополнения по повестке заседания есть? Дополнений нет,  предлагаю голосовать за предложенную повестку дня.

(Принято единогласно)
СЛУШАЛИ:
Л.И. Чикову -  Зачитала проект методические рекомендации по поведению муниципальных служащих. Предложила утвердить методические рекомендации по поведению муниципальных служащих.
Г.Н. Вариводову -
Есть вопросы, замечания, предложения? Дополнений нет. Прошу голосовать за утверждение методических рекомендаций по поведению муниципальных служащих, проходящих службу в органах местного самоуправления муниципального образования «Инкинское сельское поселение», при возникновении ситуаций коррупционной направленности и конфликта интересов.

Единогласно принято решение:

Утвердить методические рекомендации по поведению муниципальных служащих, проходящих службу в органах местного самоуправления муниципального образования «Инкинское сельское поселение», при возникновении ситуаций коррупционной направленности и конфликта интересов.

ПРОДОЛЖЕНИЕ НА ОБОРОТЕ

СЛУШАЛИ:

Г.Н. Вариводова -  Повестка дня рассмотрена. Благодарю всех за работу.

Председатель        ______________________  Г.Н. Вариводова

Секретарь              ______________________  И.С. Кадошников

Члены комиссии _______________________  Л.И. Чикова

                              _______________________  Е.В. Кульменев